
TERÖRÜ GERÇEKTEN ETKİSİZ KILABİLMENİN İLK KOŞULU: “ULUSUN SİYASETÇİSİ
OLMAK” YA DA TÜRK KURTULUŞ SAVAŞINI DA ZAFERE ULAŞTIRMIŞ OLAN
“TÜRKİYE VE TÜRK ULUSU” TANIMINA GÖNÜLDEN BAĞLI KALMAK!

Prof. Dr. Özer Ozankaya
ADD Kurucu Üyesi, 4. Gnl. Bşk.

Bir ülkede terör cinayetlerini hemen kınamayan, şehitler için ânında bir rahmet bile
dilemeyen, böylece etnik ve dinci terör örgütleri tehdidinden korun(a)madan
kalmış/bırakılmış köy ve beldelerde kendisine oy bekleme hesabı yapan siyasetçiler, o
ulusun, o yurdun hizmetinde siyasetçiler sayılırlar mı? Böyle siyasetçilerin terör örgütüyle
de, terörü besleyen sömürgeci devletlerle de örtülü ilişkiler içinde olmadığına güven
duyulabilir mi?

Bilinmelidir ki, kavga, savaş gibi, barış ve kardeşlik de önce kafalarda ve gönüllerde başlar,
başlatılır.

Ulusların birlik ve barışı da, pek büyük çoğunluğun kafa ve gönüllerini ‘gerçeklere dayanarak’
yapılan ulusluk ve yurt tanımlarıyla donatıp beslemekle sağlanır.

Ve bu temel birlik-kardeşlik duygularına dayanak olan ‘tarihsel gerçekler’in, ucuz iç-politika
çıkarları uğruna, sömürgeci süper devletlerin güdümünde, onların ürettiği yalanlarla
bulanıklaştırılmasına, üzerlerinde kuşku bulutları yaratılmasına, doğrusuyla
öğrenilmeden/bilinmeden kalmasına fırsat vermemekle olur!

Atatürk’ten bu alanda da alınacak öyle çok dersler var ki!

Nutuk’ta yaptığı uyarı tam da böyle “siyasetçilerle ilgilidir ve halkı bilgilendirmeğe yöneliktir.

Türk Kurtuluş Savaşı, en başındanberi, ‘kurtarılacak ulus’un “Türk ulusu”, kurtarılacak
yurdun “Türk yurdu” olduğu gerçeğini, herkesin bildiği bir gerçek olmak üzere TEMELİNE
koymuştur: “TÜRKİYE CUMHURİYETİNİ KURAN TÜRKİYE HALKINA TÜRK ULUSU
DENİR.”

“Sultanlarla, Halifelerle yönetilen ülkelerde en büyük tehlike sultanların, halifelerin yabancılar
tarafından satınalınmalarıdır. Bu, çoğu kez kolaylıkla sağlanabilmiştir. Meclislerle yönetilen
ülkelerde en büyük tehlike ise, millet vekillerinden kimilerinin yabancılar adına ve hesabına
satın alınmalarıdır. Bu nedenle ulus temsilcilerini seçerken çok kıskanç ve dikkatli olmalıdır.”

“Efendiler, yabancılar halifeliğe saldırmıyorlardı; ama Türk ulusu saldırıdan kurtulamıyordu!
Türk ulusuna daha kolay saldırabilmek için halifeliğin süregitmesini yeğliyorlardı.”

“Bu durum karşısında alınacak tek bir karar vardı: o da ulusal egemenliğe dayalı, kayıt ve
koşulu olmadan bağımsız bir Türk Devleti kurmaktı.”

Görüldüğü gibi SÖYLEV/NUTUK, her yurttaşın seçimlerde bilinçle oy kullanabilmek için
okuması zorunlu olan bir demokrasi tarihi belgeselidir.



Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş temellerine bağlı olan her siyasal partinin yönetimi, tarihsel
gerçeğe dayalı bu tanımı tartışmasız benimseyip her türlü etnik ayrımcılığa karşı olduğunu
ulusa açıkça bildirmelidir.
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